PORTARIA ADM – 081/2020 DE 10 DE MARÇO DE 2020.

Nomeia servidor

O Prefeito do Município de Cláudio, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com Lei 866, de 23 de Julho de 1999;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Jonas Pablo Resende de Assis, aprovado no Concurso Público do
Município de Cláudio, realizado de acordo com o Edital Nº 01/2015, homologado pelo Decreto
Nº 361/2016 e prorrogado pelo Decreto Nº 189/2018 para o cargo de Motorista, com direitos a
vencimentos e vantagens previstos na Lei Complementar Nº 40, de 04 de Abril de 2012 e suas
alterações posteriores.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cláudio – MG, 10 de Março de 2020.

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO
Prefeito do Município

	PORTARIA ADM – 081/2020 DE 10 DE MARÇO DE 2020.
	RESOLVE:
	JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO
	Prefeito do Município